
 

ZÁPIS ZE ZÁVĚREČNÉHO JEDNÁNÍ REVIZNÍ KOMISE RSG NYMBURK 
 

Přítomni: za RK : Ing.Eva Benáková, RNDr.Martin Lébl, omluvena Daniela Rosůlková 
 Hosté: Věra Antonínová, účetní RSG 
 
Program:  1) prověření stavu pokladny s vazbou na účetnictví 2007 
  2) výsledek kontroly účetnictví 
  3) daňové přiznání za rok 2007 
 
Revizní komise se sešla na svém závěrečném jednání 21.3.2008.  
 
1) prověření stavu pokladny s vazbou na účetnictví 2007 

Stav pokladny k 31/12/2007 souhlasí s účetnictvím  
 
2) výsledek kontroly účetnictví 

Komise projednala výsledek kontroly účetnictví. 

a) Byly zjištěny rozdíly mezi hlavní knihou a rozvahou. Podle vyjádření paní Antonínové 
tento rozdíl způsobuje účetní program, který rozvahu zaokrouhluje na tisíce dolů. 

b) Úrok z úvěru za únor 2007 je zaúčtován na jiném syntetickém účtu stejné účtové 
skupiny, toto nemá vliv na celkové hospodaření a pro účetnictví organizace tohoto typu 
není závažnou chybou. 

c) Při kontrole jednotlivých výdajů v rozpočtu překročena částka za telefon o cca 800 Kč. 
Stojí za úvahu, jestli by nebylo vhodné změnit stávající tarif bez volných minut za 
bezmála 600 Kč bez DPH, za jiný. 

Doporučení: 
Zjistit možnost přechodu na jiný, výhodnější tarif. 
 

3) daňové přiznání za rok 2007 
Komise projednala obsah daňového přiznání, které zpracovala paní Antonínová, a nemá k 
němu žádné připomínky. 

 
 

Na základě provedené kontroly účetnictví RSG Nymburk, revizní komise schvaluje Výroční zprávu o 
hospodaření RSG za rok 2007 a doporučuje ji ke schválení plenární schůzi RSG spolu s uvedeným 
doporučením. 
 
 
 
Zapsal dne 31/3/2008 
 

RNDr. Martin Lébl 
 

 


